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K2 EXTERIO

Cena brutto 74,67 zł

Cena netto 60,71 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 298983822

Kod producenta ZA003

Opis produktu
Zestaw produktów K2 EXTERIO to starannie dobrany pakiet autokosmetyków do przywrócenia i utrzymania atrakcyjnego
wyglądu auta.

Dzięki zastosowaniu kilku łatwych w użyciu produktów Twój samochód będzie wolniej tracił na wartości i dłużej cieszył oko.

Dokładne umycie felg przy pomocy spektakularnego i skutecznego płynu K2 Roton to idealny wstęp do mycia całego
nadwozia.

Wydajny szampon K2 Express skutecznie zmyje z niego codzienny brud, a w połączeniu z płynem do usuwania resztek
owadów, przygotuje lakier do zabezpieczenia woskiem.

Starannie umytą powłokę lakierniczą odświeżysz i nabłyszczysz woskiem z zawartością naturalnej Carnauby - K2 Ultra Wax.

Jego główna zaleta to łatwość użycia i wysoki połysk. Zadanie ułatwi Ci stworzona z myślą o polerowaniu lakieru, cięta
laserowo mikrofibra K2 Moli.

Finalny efekt lśniącego auta dopełni użycie czernidła do opon i plastików zewnętrznych. Dzięki niemu szare i wypłowiałe listwy
nie popsują odświeżonego wyglądu nadwozia.

Pianką K2 Bold odświeżysz wygląd opon. Odzyskają naturalny czarny kolor, a efekt „mokrej opony” przyciągnie zazdrosne
spojrzenia innych kierowców.

Wraz z zestawem produktów, które odmienią oblicze Twojego samochodu, otrzymujesz wsparcie w postaci ponad 100 filmów
poradnikowych w serwisie YouTube. Doświadczona i chętna do pomocy ekipa K2 czeka również na Twoje pytania. Chętnie
pomożemy.

Więcej informacji o zestawie znajdziesz w poradniku: POBIERZ PDF

Zestaw zawiera:

1. K2 Roton 700 ml - w spektakularny sposób usuwa wszelkie uporczywe zabrudzenia, w tym osad z klocków hamulcowych i
zabrudzenia drogowe, czego efektem jest zabarwienie naniesionego płynu na czerwono.

2. K2 Gąbka dwustronna - Wyjątkowo chłonna dwustronna gąbka do mycia ręcznego. Strona szara jest miękka i służy do
ogólnego mycia karoserii. Strona biała ma mocniejszą strukturę, dzięki czemu doskonale usuwa uporczywe zabrudzenia takie
jak smoła czy owady.

3 K2 Express 500 ml - super skoncentrowany szampon do mycia samochodów. Bardzo wydajny! Jedno opakowanie

wygenerowano w programie shopGold

https://toolej.pl/k2-exterio-p-970.html
http://bit.ly/K2EXTERIO_poradnik_click


 

wystarcza na umycie ponad 50 aut osobowych.

4. K2 Nuta Anti-Insect 770 ml - dzięki wyjątkowo silnej recepturze skutecznie i bezpiecznie usuwa nawet najcięższe
zabrudzenia drogowe, pozostałości po owadach oraz soki drzew z powierzchni szyb, reflektorów i lusterek

5. K2 Mikrofibra Moli - pozwala na bardzo szybkie osuszenie nawet kilku samochodów bez konieczności wykręcania. Jest
bardzo grube, dzięki czemu doskonale wchłania wodę.

6. K2 Ultra Wax 250 g - to wysokiej jakości pasta woskowa  do nabłyszczania i konserwacji wszystkich typów lakierów, także
metalizowanych.

7. K2 Bono Black 200 ml - konserwuje i nabłyszcza opony, uszczelki gumowe i elementy z tworzyw sztucznych. Przywraca
czyszczonym powierzchniom naturalny czarny kolor i spowalnia proces starzenia.

8. K2 Bold 600 ml - Rewelacyjny preparat do nabłyszczania opon. Dzięki zawartości specjalnych polimerów silikonowych
nadaje niezwykle głęboki i lustrzany połysk.

Skopiuj i wklej nazwę zestawu "K2 EXTERIO" do wyszukiwarki Google i znajdź w 3 sekundy sklep, który posiada
go w swojej ofercie.

SZUKAJ W GOOGLE
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